

## Preventivo

n. 226 del 25/05/2022

### Destinatario

Azienda Regionale per il Diritto allo Studio  
Universitario

### Destinazione

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
GU168	PVS Coppia guanti in copolimero sterili misura M	60	€ 0,46		€ 27,60	5
JO134	Pharmaiodio 500 ml iodopovidone (10% di iodio)	60	€ 3,20		€ 192,00	22
SO135	Soluzione fisiologica Sodiocloruro 0,9% flacone 500 ml (lavaggio ferite)	40	€ 1,65		€ 66,00	22
GA027	Compressa garza sterile cm10x10 25 strati	280	€ 0,30		€ 84,00	22
GA139	Compressa garza sterile cm18x40	80	€ 0,15		€ 12,00	22
TE058	Telo sterile biaccoppiato cm 35X50	30	€ 0,55		€ 16,50	22
PI089	Pinzetta nylon sterile cm 10	80	€ 0,55		€ 44,00	22
EU037	Bende a rete elastica tubolare KIT da 3 misure (dito- polso-ginocchio)	30	€ 1,00		€ 30,00	22
CO029	Cotone idrofilo 50 grammi	10	€ 0,70		€ 7,00	22
EU024	Scatola cerotti classici Pharmadoct in in PE color pelle cm 7x2 (20 pz)	20	€ 0,90		€ 18,00	22
RO288	Rocchetto ipoallergenico TELA cm 2,5x5 mt	30	€ 1,25		€ 37,50	22
FO121	Forbici tagliabendaggi cm 19 manico plastica	40	€ 3,45		€ 138,00	22
LA046	Laccio emostatico piatto in nitrile (senza lattice)	70	€ 0,60		€ 42,00	22
GH042	Ghiaccio in busta	20	€ 0,60		€ 12,00	22
SA137	Sacchetto rifiuti sanitari cm 35x25	30	€ 0,25		€ 7,50	22
TE151	Termometro al gallio (no mercurio)	40	€ 6,60		€ 264,00	5
SF170	Misuratore pressione digitale da braccio FAZZINI	6	€ 39,40		€ 236,40	22
VA002	Valigetta Medic 2 vuota rossa	4	€ 24,00		€ 96,00	22
IDR01	Idrogel scottature Burnshield 50 ml	14	€ 7,00		€ 98,00	22

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. imponibile € 1.428,50

Tot. Iva € 264,70

**Tot. documento € 1.693,20**

Genova, 24/05/2022

Ns. Prev.n. L4450-SP-240522

A seguito Vs. gradita richiesta ci preghiamo sottoporVi la ns. migliore offerta per l'acquisto di

QUANTITÀ	COD.	DESCRIZIONE ARTICOLO	PREZZO cad (*)	Tot iva esclusa (*)
50 paia	MMCHRPW75	Guanti chirurgici sterili in lattice senza polvere CHRPW - 50 paia	0,568**	28,43
60	MM300030	Jodopovidone al 10% iodio flacone da 125 ml	2,19	131,40
40	MM300013	Soluzione fisiologica 0,9% sodio cloruro 500ml - lavaggio e irrigazione	1,75	70,00
280	MMGAZ111	Soluzione fisiologica 0,9% sodio cloruro 500ml - lavaggio e irrigazione	0,25	70,00
84	MM02004476	Stericompress - Compresse di garza sterili - 12 pz - 18x40 cm	0,135	11,34
30	PSTEL030DEW	Telo Sterile in TNT 60x80 cm.	0,80	24,00

80	MM500032	Pinzetta sterile in polipropilene centimetri 11	0,33	26,40
30	MM34705	Rete Tubolare Elastica - Calibro 5	5,47	164,10

30	MMCER231	Rocchetto Cerotto Ipoallergico TNT 5 M X 2,50 Cm	1,29	38,70
70	MMST421	Laccio Emostatico Tubolare In Lattice	0,40	28,00
20	MMFOR010021	Ghiaccio istantaneo in busta TNT	0,50	10,00
30	MMSAC052	Sacchetto monouso raccolta rifiuti sanitari cm.18x25	0,14	4,20
40	TETRM10	Termometro Ovale Ecologico senza mercurio Accu-Therm	5,18	207,20
6	SF20M2	Sfigmomanometro digitale da braccio OMRON M2 BASIC	39,66	237,96
14	PS34875	Flacone Gel Burn Free 120 ML	7,55	105,70
20	MM76454-00	Leukoplast barrier 7,2 cm x 2,2 cm cerotti 10 pz	0,219	4,38
10	MMMC315	Cotone Idrofilo Tipo "India Extra" 50G	1,34	13,40

40	CH34129	Forbice Lister - 15 Cm	4,24	169,60
4	PS34186	Cassetta Plastica Vuota "A" - 290X215X90Mm Per Kit Pronto Soccorso ALL. 2	7,07	28,28

Totale 1.373,09 + iva

<b>CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA</b>	
<b>Valuta</b>	Euro (€)
<b>Tempi di consegna</b>	20/25 gg lavorativi
<b>Imballo</b>	Compreso
<b>Trasporto</b>	Compreso
<b>Condizioni di pagamento</b>	Pagamento a 30/60gg
<b>Garanzia</b>	Secondo termini di legge 12 mesi
<b>I.V.A.</b>	22%* - 5%**
<b>Validità offerta</b>	30GG



CENTRO APPARECCHI MEDICALI  
FORNITURE E ASSISTENZA

RAM APPARECCHI MEDICALI s.r.l.  
Dr. G. Zanetti  
Via Casaregis 19 - 25 r  
16129 GENOVA

Tel. 010.576.14.76  
Fax 010.58.06.83  
ram@elettromedicali.it  
www.elettromedicali.it

**OFFERTA: 22/01264 del 2022/05/25**

Vs. richiesta : del  
Nostro riferimento: N / N / PP  
Vostro riferimento:  
Codice CIG : -CUP:  
Pagamento : Rimessa Diretta ricevim. fattura

**Spett.le**  
**AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO**  
**UNIVERSITARIO - SEDE DI PISA**

**Alla Cortese Attenzione**

Con la presente Vi proponiamo la nostra migliore quotazione per l'eventuale fornitura di quanto segue:

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	Sc.	Valore Unit. Scontato	Imponibile riga	IVA
	Spett.le Direzione, in riferimento alla Vs richiesta di preventivo, siamo a formulare la nostra migliore quotazione per i seguenti prodotti:							
0141.....CHR8	GUANTI CHIR.STER. DOC IN LATTICE, ANATOMICI MICRORUVIDI, TALCATI - DM CL.IIA - DPI CAT.IIIA - CF.50 BUSTE STER.DA 1 PAIO - MIS.8	PA	60,00	0,5220	30	0,3654	21,92	05
0801.....PF08173	DISINFETTANTE POVI IODINE 100 ( IODOPOVIDONE 10%) IN FLACONE DA 125 ML	PZ	60,00	2,2400	30	1,5680	94,08	22
0212.....SOL004	SOLUZIONE FISILOGICA, SODIO CLORURO 0.9%, FLACONE IN PLASTICA DA 500 ML	PZ	40,00	2,3600	30	1,6520	66,08	22
0002.1206250025M	COMPRESSE DI GARZA IDROFILA STERILE IN PURO COTONE, IPOALERGENICHE, CM 10x10 - CF DA 25 COMPRESSE (CARTONE DA 100 CF)	CF	280,00	0,1960	30	0,1372	38,42	22
0002.1206041840M	COMPRESSE DI GARZA IDROFILA STERILE IN PURO COTONE, IPOALERGENICHE, CONFEZIONATE SINGOLARMENTE, CM 18x40 - ASTUCCIO DA 12 PZ	PZ	80,00	0,0967	30	0,0677	5,42	22
0141...DRSTS5075	TELINO CHIRURGICO MONOUSO, BIACCOPPIATO TNT (ASSORBENTE) + PE ( IMPERMEABILE), STERILE, CM. 50x75 - CF DA 100 PZ	PZ	30,00	0,5370	30	0,3759	11,28	22
0384.....PIN102	PINZETTA IN MATERIALE PLASTICO, MONOUSO, STERILE, CONFEZIONATA SINGOLARMENTE, LUNGHEZZA CM 13 - CF DA 100 PZ	PZ	80,00	0,3000	30	0,2100	16,80	22
0212.....RET100	ASTUCCIO RETE TUBOLARE ELASTICA 2 MISURE	PZ	30,00	1,3000	30	0,9100	27,30	22

**OFFERTA: 22/01264 del 2022/05/25**

Vs. richiesta : del  
Nostro riferimento: N / N / PP  
Vostro riferimento:  
Codice CIG : -CUP:  
Pagamento : Rimessa Diretta ricevim. fattura

**Spett.le**  
**AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO**  
**UNIVERSITARIO - SEDE DI PISA**

**Alla Cortese Attenzione**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	Sc.	Valore Unit. Scontato	Imponibile riga	IVA
0002.1101640050M	COTONE IDROFILO A ZIG-ZAG FARMATEXA F. U., NON STERILE IN CONFEZIONE DA 50 GR.	CF	10,00	0,8600	30	0,6020	6,02	22
0002.2000000946M	CEROTTINI IN POLIURETANO, FORMATO MEDIO 19x72 MM, IN ASTUCCIO - CF DA 20 PZ	CF	20,00	1,0200	30	0,7140	14,28	22
0002.2000000941M	CEROTTO SU ROCCHETTO IN TNT IPOALLERGENICO CON COPRIROCCHETTO, MT. 5x2,5 CM - CF DA 12 PZ	PZ	30,00	0,5000	30	0,3500	10,50	22
0005.....20570	FORBICE DI EMERGENZA CON LAME IN ACCIAIO INOX, IMPUGNATURA RIVESTITA IN MATERIALE PLASTICO COLORE NERO, LUNGHEZZA CM. 16,5	PZ	40,00	1,6600	30	1,1620	46,48	22
0212.....LAC190	LACCIO EMOSTATICO PIATTO IN NITRILE, LATEX FREE, LUNGHEZZA CM. 46, CONFEZIONATO SINGOLARMENTE IN SACCHETTO MINI-GRIP	PZ	70,00	0,5000	30	0,3500	24,50	22
0448.....1054	GHIACCIO GELO EASY IN BUSTA PE - IN CONF. DA 25 PEZZI	PZ	20,00	0,6600	30	0,4620	9,24	22
0212.....SAC052	SACCHETTO PER RIFIUTI SANITARI, CHIUSURA MINIGRIP, DIM. CM. 18x25, CON SERIGRAFIA "R RIFIUTI"	PZ	30,00	0,2000	30	0,1400	4,20	22
1180.....TER01	TERMOMETRO CON GALLIO °C, ECOLOGICO, COMPLETO DI ASTUCCIO IN PLASTICA	PZ	40,00	3,7800	30	2,6460	105,84	05
0318.UA-611-PLUS	SFIGMOMANOMETRO ELETTRONICO AUTOMATICO MODELLO UA-611 PLUS, 30 MEMORIE CON CALCOLO DEL VALORE MEDIO, FUNZIONALITA' AFIB	PZ	6,00	48,0000	30	33,6000	201,60	22
0307.....EXTREME	CASSETTA PRONTO SOCCORSO (VUOTA) DIM MM 425x300x125, COL. ARANCIO, SUPPORTO PER ATTACCO A PARETE, CHIUSURA CON 2 CLIP ROTANTI	PZ	4,00	33,3000	30	23,3100	93,24	22

**OFFERTA: 22/01264 del 2022/05/25**

Vs. richiesta : del  
Nostro riferimento: N / N / PP  
Vostro riferimento:  
Codice CIG : -CUP:  
Pagamento : Rimessa Diretta ricevim. fattura

Spett.le  
**AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO  
UNIVERSITARIO - SEDE DI PISA**

**Alla Cortese Attenzione**

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	Sc.	Valore Unit. Scontato	Imponibile riga	IVA
	<p>TRASPORTO E CONSEGNA: franco Vs sede;                      IMBALLO: gratis;                      MINIMO DI VENDITA: € 300,00 + iva;                      I.V.A.: di legge Vs carico;                      VALIDITA' OFFERTA: 30 gg dalla data della presente.</p>							

**Spedizione:**

Nell' attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti.

<b>Imponibile</b>	<b>797,20</b>
<b>Totale Spese</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Iva</b>	<b>153,67</b>
<b>Totale Offerta</b>	<b>950,87</b>

**VINCAL S.R.L.**